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Coromatic Group förvärvar Batterisenteret  

Coromatic Group, en nordiskt ledande koncern inom fysisk IT-säkerhet fortsätter att 
bygga ut sin norska verksamhet och förvärvar Batterisenteret AS. Förvärvet är ett 
strategiskt viktigt steg för Coromatic Group, då Batterisenteret har byggt upp en stark 
marknadsposition som leverantör av batterilösningar till företagsmarknaden.  
 
Produktion och försäljning av batterilösningar till företagsmarknaden är en del av Coromatic 
koncernens strategiska produktområden inom avbrottsfri kraft. I och med förvärvet av 
Batterisenteret AS får koncernen möjlighet att ytterligare förstärka området. 
 

- Genom förvärvet av Batterisenteret stärker vi vår position i Norge inom ett strategiskt 
produktområde. Det ger oss möjlighet att erbjuda våra kunder ännu bättre och mer kompletta 
lösningar inom avbrottsfri kraft. I och med att deras kontor är beläget i Trondheim ökar vi 
dessutom vår lokala närvaro, då vi sedan tidigare har kontor i både Bergen och Oslo, 
kommenterar Maths Waxin, koncernchef för Coromatic Group. 
 

De två företagen har sedan tidigare haft ett nära samarbete då deras styrkor inom respektive 
produktområde kompletterar varandra på ett bra sätt. Det senaste året har Batterisenteret även 
varit distributör för Coromatic Groups produkter inom UPS och strömförsörjning i mellersta 
Norge.  
 

- Vi ser stora möjligheter i att vi nu blir en del av Coromatic Group. Vi har många kunder i 
vår region som vi nu kan stärka samarbetet med och samtidigt utveckla vår 
landsomfattande verksamhet inom batterilösningar, säger VD för Batterisenteret, Roy 
Hoeggen. 

 
Coromatic Group är Nordens största koncern inom fysisk IT-säkerhet med över 150 anställda 
och en omsättning på nära 600 miljoner kronor. Norska Metric AS blev en del av koncernen 
under 2008 och står för dryga 100 miljoner av omsättningen och har 30 anställda.  
 
För mer information, kontakta: 
    
Coromatic Group   
Maths Waxin, Koncernchef   
+46 (0) 70 529 20 95    
maths.waxin@coromatic.se   
 
Om Coromatic Group 
Coromatic Group är en företagsgrupp med en ledande position i Norden inom fysisk IT-säkerhet. Gruppen levererar 
kompletta datorhallslösningar samt produkter och tjänster inom avbrottsfri kraft. Kunder återfinns framförallt i 
Sverige, Norge och Danmark. Företagsgruppen bildades genom att Coromatic, Metric Power och Scanpocon gick 
samman 2007. Coromatic är marknadsledande i Sverige inom datorhallslösningar och 2007 genomförde man mer än 
60 datorhallsprojekt. Metric Power och Scanpocon är ledande aktörer i framförallt Danmark och Norge avseende 
avbrottsfri kraft.  
 
Totalt omsatte gruppen ca 550 MSEK under 2007 och gemensamt har de ingående bolagen påvisat en årlig tillväxt 
om 25 % de senaste fyra åren. Huvudägare av Coromatic Group är Litorina Kapital. Koncernen har sitt 
huvudkontor i Bromma utanför Stockholm. Totalt har koncernen ca 150 anställda. 


